Kétszemélyes fém hintaallvany S-Sport (DT-312)

3-10 év kozotti gyermekek részére ajanlott és kizardlag
otthoni hasznalatra.

Intézményeknek nem megfeleld.




BIZTONSAGI FIGYELMEZTETES

Ezt a terméket felnGttnek kell sszeszerelnie. Nem alkalmas 36 hénaptdl fiatalabb gyermekek
altali hasznalatra kialakitasa és karakterisztikaja miatt. Mindig felligyelje gyermekeit, amig az
eszkdzon jatszanak. A csavarokat és anyacsavarokat ellendrizze rendszeresen, és szikség
esetén szoritsa meg Gket. Kiilondsen fontos, hogy ellendrzéseket végezzenek minden szezon
elején, valamint rendszeres id6kozonként szezon kdzben, a termék hasznalata alatt is, ha erre
nem kerll sor rendszeresen, a csavarok ellazulhatnak, melyek a részegységek szétvalasat
vonjak maguk utan, és akar sériléseket is okozhatnak. A fém mozgd részeket rendszeresen
olajozza meg. Ellenérizze a fedéseket az Osszes csavarndl, és a kialld, éles részegységnél
cserélje azokat, ha sziikséges. Rendszeresen ellendrizze a leng6 Uléseket, és sziikség esetén
azokat is cserélje ki. Rendszeresen ellenérizze a koteleket, és tulzott hasznalat, kopas, sériilés
esetén cserélje ki 6ket, ha sziikséges. A koteleket kotelez6 kicserélni 18 honap leforgasa alatt
legalabb egyszer. Az eszkdz Osszeszerelése soran annak aprd részegységeit tartsa tavol
gyermekeit6l, és szabaduljon meg a miianyag zacskdktol a biztonsaguk érdekében. Soha ne
helyezze ezt a targyat kemény vagy csiszold fellletre, példaul katranyozott utra, aszfaltra,
betonra vagy kavicsra. A terméket elGirt lagy, sik féldfelszinre feldllitani, idealisan flivezett
terlletre, legalabb 2 méteres tavolsagra minden szerkezettdl, vagy akadalytdl-mint példaul
egy keritéstdl, garazstdl, haztdl, tulnyuld agaktdl, teregeté madzagtdl vagy elektromos
vezetékekt6l, amely lecsokkenti a sériilések esélyét. A terméket szildardan a talajhoz KELL
rogziteni foldhorgonyok segitségével. A fold Osszetétele sokféleképpen differencialddik, mi
azonban erdsen ajanljuk a foldhorgonyok bebetonozasat. NE ENGEDJE gyermekeit laza, b6
(vagy kapucnis) ruhaban jatszani, mivel igy fennakadhatnak, beszorulhatnak, mely sériiléseket
okozhat. A gyermekek nem viselhetnek biciklisisakot, mig a terméken, vagy annak kdzelében
vannak. A hinta 45 kilogrammot vagy 7,0 stone-t (1 stone = 6,35 kg) meghaladé felnéttek vagy
gyerekek részére nem alkalmas. A teljes 6sszsuly mellyel a hintat egyszerre terhelik nem érheti
el a 145 kilogrammot (22,75 stone). Kérjik gy6z6don meg rdéla, hogy mas gyermek ne sétéljon
be a termék jatszoterébe, ha azzal jatszanak. NE ENGEDIJE a gyerekeknek, hogy a hintara, vagy
a paroshinta llésekre alljanak. A hintak, és paroshinta tilések nem haladhatjak meg a talajtdl
szamitott 60 ° -os szoget. Ne engedje a gyermekeknek, hogy leszélljanak a hintardl, ameddig
az még mozgasban van.

CSAK CSALADI HAZTARTASI SZABADTERI HASZNALATRA

Ez a termék normdlis lakossagi hasznalatra lett tervezve, nyilvanos térségeken torténd
kereskedelmi alkalmazasra, mint példaul iskolakba, évodakba, napkodzi otthonokba, parkokba
nem alkalmas.

MIELOTT NEKILATNAL
A termék Osszeadllitasa egy feln6tt, és egy szintén feln6tt segéd altal eldirt.

Az Osszeszerelésre szant tobbletid6 fokozza a keletkezd biztonsagot. Az Gsszeszereléssel
toltott ajanlott minimalis id6tartam harom o6ra két felnétt szamdra (ez a foldviszonyok
fluggelékében valtozhat).



Ajanljuk, hogy ellenérizze az 6sszeszereléshez sziikséges 6sszes alkatrészt, az erre szant listan,
miel6tt nekilat. Ezt az ellenGrzést sikfellileten végezze, ne flives terileten, mivel a kis
részegységek igy konnyen elveszhetnek. Szintén ellendrizze a szerelvény csomag tartalmat.
Ezek az 6sszeszerelési Utmutatdban részletezve szerepelnek.

AMIRE SZUKSEG VAN

10 mm-es, 11 mm-es és 13 mm-es csavarkulcsokra és egy kalapacsra a hintaallvany
Osszeallitasahoz, ezek nincsenek a csomagban. Az imbuszkulcsra is szlikség van, viszont ezt
tartalmazza a csomag.

GONDOZASA

Soha ne haszndljon fogdt, a csavarok és anyak megszoritasara, mert kart okozhat mind a
festésen, mind a korrdézidgatlé fedésen, mely a csavarokat és anyakat védi.

Fontos, hogy a rozsdasodas elleni garancia nem terjed ki a karcolédott vagy feldarabolddott
festék miatt képz6dott rozsdara. Erésen ajanljuk, hogy rendszeresen ellenfrizze a festést, és
a karcos vagy forgacsolt terlileteket nem mérgez6 zomanc tipusu festékkel érintse meg
(Csinald magad, azaz hobbi boltokban elérhetd). Sajnalatos médon nem tudunk a termékhez
festéket biztositani, mivel az altalunk hasznalt festék csak gépi alkalmazasra alkalmas.
Rendszeresen ellendrizze a koteleket, felfliggesztéseket, és foldhorgonyokat, az elhasznaldodas
miatt. Sziikség esetén tdvolitsa el a hintdt a haszndlatbdl, amig a potalkatrészek be nem
kerilnek. Kizardlag eredeti alkatrészeket haszndljon ezen a terméken. A nem ilyen termékek
alkatrészeinek haszndlata érvénytelenitheti az dltalunk tett garancidkat, és a termék
meghibasodasahoz is vezethet. Minden sziikséges alkatrész elérhets a Fogyasztoéi Szolgaltatasi
Osztalyunkkal felvett kapcsolaton keresztiil.

A termékek kils6 megjelenésének fenntartasa érdekében alkalmanként enyhén tisztitsa meg,
az liléseket és a keretet egy nedves ruhaval, de ne hasznaljon suroldszert vagy vegyszert. Soha
ne haszniljon semmi féle fényesitGszert, mert csuszos fellletet eredményezhet, amely
veszélyes lehet.



Tartozékok

Fels6 rud x 1 db

A I.I - - - - - II

L IIJII
H ()
csavarok m e
[LJ Lab rogzitd konzol x 2 db

~— x4db

Q "Glider" szerelvénycsomag

K Hintalap kotéllel x 2 db

Labrészek x 4 db Labrészek 4 db
B (0¢= e [E ° )

Oldalsé tarté rud x 2 db
C &

Foldhorgony x4 db
F (@ — —

Hasznalja a szerelvénycsomagot!

Hinta 6sszedllitasa

"Frame Accessory Pack" szerelvénycsomag hasznalata
Tartalma:

1 ] I l l ] ] | J PBs (L Zart csavaranya M6 x 20 db

70 mm-es hatszoglet(i csavarok M6 X 4 db -
B ; F6 @ Csavaralatét M6 X 24 db

g F7 g 50 mm-es mianyag
T o EhLEsbpibbalail i v betétdeb

55 mm-es siillyesztett fejii csavar M6 X 4 db 8 Miianyag csavarpant x 4 db
F9 (% Zart csavaranya M8 X 4 db

F4 R m— Imbuszkulcs x 1 db F10 @ Csavar alatét M8 X 4 db

L R AR T ST

Fl b




Az Osszeallitas |épésrol lépésre:

Helyezze be mindkét parlabat (B) a
labakat tartd konzol (H) megfeleld
nyilasaiba (Az els§ dbra mutatja). 56
mm-es hatszogletl csavart (F2), csavar
alatétet (F6) és zart csavaranyat (F5)
hasznaljon. Ellend&rizze, hogy a labakat
biztosan a két lyukba rogzitette a
tetejen. (Az 1. és 2. abra mutatja)

Labak (B)

Abra 1
Labtartd konzol {H)

Nyomja bele a labakat a
konzolba

Biztositsa, hogy a felsd rid (A) megfeleld
fele néz felfelé. ( 3. dbra)

Mind a labakat (B), mind pedig a labakat tarto
konzolt (H) régzitse a felsd radhoz (A).
Ellendrizze, hogy a labak kifelé tamaszkodnak, és
a labak tartdjaban lévd furatok igazodnak a felsé
tartd végén lévd furatokhoz. ( 4. abra)

A rogzitéshez hasznaljon 70 mm-es hatszogletd
csavarokat (F1), csavar alatétet (F6), és zart
csavaranyat (F5). Fontos, hogy a tartd konzol
mindkét oldalat régzitsék, ahogy az abra is
mutatja.

3 Az oldalsé tarto rudat (C) rogziteni kell a
labakhoz ( ahogy az 5. abra is mutatja).

Illesszen be mianyag csavarpantot (F8) a tartérudak
(C) végére. Ezeket rogzitse a labakhoz (B) a
sillyesztett fejii csavarokat (F3), a csavar alatéteket
(F6), és zart csavaranyat (F5) hasznalva a lab furatain
keresztiil. (A 6-0s dbra mutatja.) Végil hizza meg az
Dsszes csavart.

Figyelijen azonban arra, nehogy tal szorosra hizza a
csavarokat.

P

.05 F6
o 4 :Q‘\“‘

~ -

F5

Felsd rad (A)

Abra 4

Felfelé néz6 egy /

lyukas furatok

Felsd rad (A)

Lefele néz6
kétlyukas furatok

.-n#-""'_’-

Labak (B) Abra 3

{C)oldalsé tartd rud

B @ ¢ 4 /
F6
F8 A —h
@) F3
" / I.

(C)ioldalse
R

tarto rid

(B) Lébak

Abra s

Abra 6




A kdtéllel rendelkezd hintalapot (K) rogzitse a felsé
tartd rid megfeleld helyére a kdvetkezék alapjan
(6-0s dbra):

A" csavarokat rogzitse a csuklon levd lyukon
keresztiil a kapcsoldhoz és ezt kévetden a "J"
csavarokat is régzitse a felsd tartéridhoz (7-es
abra) M8 csavar alatéttel (F10) és M8 zart
csavaranyaval (F9) (8-as abra alapjan).

A csavar menjen at a csuklon és a kotél kampojan
is, ahogy a 8-as &bra is mutatja. Ugyeljen arra,
hogy ne szoritsa tulsagosan meg.

A hintak rogzitési pontjai

A kapcsol6 elére fel van
szerelve a kotélre

e E,,%

Hintalap kotéllel x 2 db (K
Abra7

Lyuk a csuklén a "" csavarnak

F9 E’%

F19

et

1" csavarok

«Felsé rad (A)

:.(L) "J" alaku csavar

Abra 8

Az 50 mm-es mianyag betéket (F7) a
felsd tartd rud mindkét felére régziteni
kell, ahogy a 9. és a 10. abra is mutatja.
Finoman rogzitse ezeket a mianyag
betéteket egy kalapacs hasznalataval.

Felsd tartd rud (A)

50 mm-es miianyag betét (F7)

A szerelvénycsomagbol a kévetkezé kellékek maradnak meg: M6-os 55 mm-es siillyesztett fejii csavar 4
db (F3), 4 dbM6 csavar alatét (F6) és 4 db M6 zart csavaranya.

Ezeket késobbiekben a foldhorgonyok rogzitéséhez hasznalja majd. Ezeket az elemeket NE DOBJA EL.




A hintaallvany foldhoz horgonyzasa

Hasznalja a keret Osszeszerelése utan megmaradt szerelvényeket a listarol, melyrél

s

b6évebben az el6z6 oldal aljan olvashat.

FONTOS: Biztonsagi okokbdl a hintadllvany KOTELEZO a foldhoz horgonyozni. Ehhez a
csomagban foldhorgonyokat biztositunk, illetve a foldbe ezt bebetonozni. Ha Onnek ez
gondot okot, vagy barmilyen kérdése felmeriilne, hivja bizalommal az ligyfélszolgalatunkat.

55 mme-es siillyesztettfeji csavar mé6 (F3)

Helyezze az egész jatékot a kivant helyre - ez

legyen egy sima, puha feliilet, példaul a f{i -

soha ne kemény feliiletre helyezze.
Jel6ljon meg 30 cm-es négyzetet mind a négy lab alja
koriil (Idsd a 15. és 16. abrat). Ugyeljen arra, hogy a
labak alja minden négyzet kzepén legyen.

A hintaallvanyt tavolitsa el az utbdl.

Egyéb alkatrészek a "FRAME ACCESSORY PACK"

szerelvénycsomagbdl

Fé

Assa ki a 30 cm-es négyzeteket 50 cm

mélyre (ldsd a 16. dbrat). Toltson meg

minden lyukat merev betonkeverékkel.
Helyezzen egy foldhorgonyt (F) a betonba minden
lyukba, ahogy az az dbran lathat6 (17. abra).
Helyezze a horgonyokat az dbran lathato szogbe,
hogy maximalizélja a kihtzasi ellendlldst. A
foldhorgony oldalan taldlhato lyuknak kb. 30 mm-
re kell lennie a beton felsé feliilete felett.

Hagyja, hogy a beton szilardan bealljon.

Amikor a beton teljesen bedllt, helyezze el

a hintadllvanyt ugy, hogy a labak a

foldhorgonyok mellett legyenek.
Csavarozza a hintadllvény ldbait a horgonyokhoz
(lasd a 18. dbrat) 55 mme-es siillyesztettfejl csavar
M6 (F3) segitségével. M6-0s csavaralatét (F5) és
M6 zart csavaranya (F6). Hizza meg a zart
csavaranyakat, de vigyazzon, nehogy tllsagosan
megfeszitse Gket.

Abra 15

Megjegyzés: Az 6sszes foldhorgonynak a hintaallvany kiilsé részén kell
lennie, a horgony ivelt alakjaval egyiitt, amely a csé felé néz.
B lab
4 2
:" ,"
/

% mmr---x
] e\
eton \

F Foldhorgony

Abra 16 Abra 17

Megjegyzés: Az sszes foldhorgony a hintaallvany kiilsé
részén kell hogy elhelyezkedjen.

Forgalmazd: S-Sport International Kft.; 7030 Paks, Tolnai Ut 2.; info@sportsarok.hu



